

세 입 총 괄 표

2018년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
			구성비		구성비		증감률
총 계		524,932,888	100.00 %	523,516,069	100.00 %	1,416,819	0.27%
100 지방세수입		34,031,000	6.48 %	34,031,000	6.50 %	0	0.00%
	110 지방세	34,031,000	6.48 %	34,031,000	6.50 %	0	0.00%
	111 보통세	33,181,000	6.32 %	33,181,000	6.34 %	0	0.00%
	113 지난년도수입	850,000	0.16 %	850,000	0.16 %	0	0.00%
200 세외수입		22,106,732	4.21 %	22,106,732	4.22 %	0	0.00%
	210 경상적세외수입	14,999,615	2.86 %	14,999,615	2.87 %	0	0.00%
	211 재산임대수입	987,359	0.19 %	987,359	0.19 %	0	0.00%
	212 사용료수입	6,330,576	1.21 %	6,330,576	1.21 %	0	0.00%
	213 수수료수입	1,484,000	0.28 %	1,484,000	0.28 %	0	0.00%
	214 사업수입	2,312,000	0.44 %	2,312,000	0.44 %	0	0.00%
	215 징수교부금수입	1,966,100	0.37 %	1,966,100	0.38 %	0	0.00%
	216 이자수입	1,919,580	0.37 %	1,919,580	0.37 %	0	0.00%
	220 임시적세외수입	7,107,117	1.35 %	7,107,117	1.36 %	0	0.00%
	221 재산매각수입	142,542	0.03 %	142,542	0.03 %	0	0.00%
	222 부담금	146,000	0.03 %	146,000	0.03 %	0	0.00%
	223 과징금및과태료등	399,786	0.08 %	399,786	0.08 %	0	0.00%
	224 기타수입	5,123,041	0.98 %	5,123,041	0.98 %	0	0.00%
	225 지난연도수입	1,295,748	0.25 %	1,295,748	0.25 %	0	0.00%
300 지방교부세		215,730,750	41.10 %	214,530,750	40.98 %	1,200,000	0.56%
	310 지방교부세	215,730,750	41.10 %	214,530,750	40.98 %	1,200,000	0.56%
	311 지방교부세	215,730,750	41.10 %	214,530,750	40.98 %	1,200,000	0.56%
400 조정교부금등		10,005,218	1.91 %	10,005,218	1.91 %	0	0.00%
	420 시·군조정교부금등	10,005,218	1.91 %	10,005,218	1.91 %	0	0.00%
	421 시·군조정교부금등	10,005,218	1.91 %	10,005,218	1.91 %	0	0.00%
500 보조금		187,475,809	35.71 %	187,258,990	35.77 %	216,819	0.12%
	510 국고보조금등	125,470,556	23.90 %	125,425,737	23.96 %	44,819	0.04%
	511 국고보조금등	125,470,556	23.90 %	125,425,737	23.96 %	44,819	0.04%
	520 시·도비보조금등	62,005,253	11.81 %	61,833,253	11.81 %	172,000	0.28%
	521 시·도비보조금등	62,005,253	11.81 %	61,833,253	11.81 %	172,000	0.28%
700 보전수입등및내부거래		55,583,379	10.59 %	55,583,379	10.62 %	0	0.00%
	710 보전수입등	55,563,339	10.58 %	55,563,339	10.61 %	0	0.00%

(단위:천원)

장 · 관 · 항		예 산 액	구 성 비	기 정 액	구 성 비	비 교 증 감	증 감 륜
	711 잉여금	48,631,439	9.26 %	48,631,439	9.29 %	0	0.00%
	712 전년도이월금	6,931,900	1.32 %	6,931,900	1.32 %	0	0.00%
	720 내부거래	20,040	0.00 %	20,040	0.00 %	0	0.00%
	721 전입금	20,040	0.00 %	20,040	0.00 %	0	0.00%